关于填报导师招生资格审核系统的通知

各位尊敬的导师：
导师招生资格审核工作即将启动，现将注意事项通知如下：

一、导师申请招生资格填报时间：导师申请招生资格填报时间只能在7月5日24:00前，超过截止日期系统自动关闭，届时将无法上传申请信息。
二、2015年招生资格审核工作将通过网上招生资格审核模块进行申报，个人基本信息与导师风采直接关联，请各位导师填报前先维护好“导师风采”中个人信息。申报系统内显示的灰色信息为导师基本信息库（导师风采）中信息，如需修改，必须到导师风采中维护修改。
三、导师招生资格主要审核以下项目：年龄，课题，级别，经费总额，名下所带学生情况。请各位导师检查自己名下所带学生信息，没有完善的自行提醒名下学生进行完善。请确保所填数据的真实与完整性，如有虚假，将一票否决。

四、导师目前承担的项目来自于“导师风采”页面，至少写一项，多则不限，请将作为申请条件的最高级别项目放到前两项，系统会自动显示前两项。
5、 申请时必须有上传相关附件，并且为PDF文件，否则即使
保存成功，审核也无法通过。
六、导师所需填报信息中红色*标注为必填信息，否则无法保存。
七、系统登录步骤：
[image: image1]

[image: image23.png]9

HETAE KT W55

v T SRR SRR

(LA HIE N B

[image: image2]
第一步：登陆南京中医药大学研究生院

http://gra.njutcm.edu.cn/
[image: image11.png]X o iE '

d’z*%{hﬁ *44- M n—

HIRRLRATHARMRANE

FARPEAREMRER

第二步：点击系统登陆按钮
第三步：点击教师登陆按钮
[image: image12.png](—) . BEMERPELRER AL
http://gra.njutcm.edu.cn/

CPEY-Ex ¥

G BAARB XS s N

第四步：登录教师系统后，点击培养管理菜单
第五步：进入培养管理的教师服务管理项目后，点击导师招生资格申请
[image: image13.png](2 . RTRGEMEE
ETFAFHEERZEFRIRRNG AN
B zss=

(=T ] =
e SHRE

(=) . REHHEFEEE

mepemst

MR ERKET ST ERRGET R

O T R RGE (R

O WHREERERAG WITER)

[image: image14.png]BB RS

1. Qi HFRTERE
TR &R G

rnioe Mot S G
(ommn ) =rme s | 5 WSRO R 2 BRI TR
fu— > SURSTIRE s

2. BFEREETRSTERE TR FITE LR

—— e
ke #7
» FEREIA O S BIFRELE BRSNS
> FALEES @ SREFRERETHR. MAMNETEESANSSE. WSl RGP TR ETRE NS
» Wiz E®
> kRS
» WESHH
> BESHAE -
o T — I
 eein = [EE

)
e

第六步：开始填报相关信息

[image: image3]
[image: image15.png]I A B FIFRRARERER (—)

ERER U GRASE)

(1)  PITHAEFAEEE:  CPITTR H T AE
FERE HIY, sl B RS AR, Jar
K TEHE A% B B

(2) . PIMBHCERBEATR:  (FIHEMN %
HEAR R ZORIVG A

[image: image4]

[image: image5]

[image: image6]
[image: image16.png]4

o SRR B R BRI ()

- BRREERANPMERERE (RMXK) 15
B (CEmREEEEED

O S5 RERIZE RERRFHTABESI A
O\ STEETRERESHE IRADELESRAAERY, FE SHEREN AR EINE RER5!

—

[ . epwan |

_
o e
(RRLEEHTH, diR AR ZRIR1S)
] _

et

[image: image7]
[image: image17.png]AL Tl AL

ERREHE B E RIS IR, BIESImiEmAe
i E—TSME R g T E TREREE (B
HIfE B T IR )

EoNT
wamm
e sEn
S « WSRAT
TSRS
AT HBIORLITE
BT
sEEEH
SRR
SRR RS
-RwRRMER
FECT T
BT By
ey
AR

[image: image8]
[image: image18.png]v BTV TSR AERER ()

© FIRERGER (LEMMENBREE, BULERE)

%Zgggrmﬁiﬂ!
ittt ]
ey
et | 2
¢ R | S
pEEEE R | drmreEstanen
] I
e A =
Lo ) B =
Ban = 5 0
A
EEmier | om @8
bt iy
i o @x O
e s
e K]
R
(SRS 5 S S TS BN £19) 105, SIEERAIS LB SR E. SN EaR, AR AT
R RS ST p e (SRR TR [e5)
s mea mEs ] mEREGR)  soRs
O~ S £ A A 50 arEs  RramEs  oma-2mw ) N
T PTEA S A - A SRS AN orme  Gmaae o2 = e
F e
P =
[P e s e N e s )
e =
e [ RS R A T R A v
SRR frewisaawessmsmmis .

[image: image9]
[image: image19.png]@

LEACLELILEAE]

* HHIAE K 5UH K A

(RAE—T,

T RIifE R

N

faid

R, iEREA
N E eI B P 3 ﬁﬁ@lﬁ =)

FITHEAT A P IFRRARERER (1D

i

R UR)

FEAH  FasR | moA WHERGR | TAREES
TN~ R AL RIPEEL S arE: mparEe  ami-ame n i
AP HARAS - ASABISANN T arEe mame | awi-ame ” =

;awznuzmg‘ z o0z
ez cnenm | OF 0%

= B LA ( ’mﬁ FAAT AL A
PDFSCA, 75 W) R FR A7 1 2

HOGHH R, JEH A
FiZ LI IEIE LD

@ﬂaﬁﬁm&&aiuﬁnm@li R ARELH
BEERS AR MBS mEAE wiiA )

[image: image10]
八、联系人：魏琦13584088886
[image: image20.png]© HEERE KT R, .

) s\ NG - o - = - v oI

8088/gmis/default aspx
D #mR D Aremmmed

ERRG

o 57 @Em

granjutem edu.cn8088 HoRmER: X O

REE | FHEA | AEES 5
SRELRERGRE |
e kwE

RS, ORISR

BEEBAESTE. NAMEESINESRY. FH S T B RS TERS
e fpa

© REFRINE, FTRAMNTATEEREBSIR, £
EEFIRTALEE “HRRE”

ke e 2855 TEERANRIRTAS TEERANRELHE

At Fak bie-or

Eﬂ FHE FRAMENLIRELL 2 E E

vy —oy

[image: image21.png]LSO Tt AR

FIMAAE S RIFERARERER ()

R RAE i 2

B, A

i 5 B A

i, faikse e

x| PRI AR R

B IR AT o

A1 H

gy

(BEFARERZ
BIREATIEEN, BE SR AL R AR E FAT B30

ST SRERTERLENAR SERRTRILLNAN SRY

LI s e
\ #4)
apns eSS 2 2 2:'; ™ x

[image: image22.png]ST AR HFARARERER 3D

R (D PIZINE T EE RN, SRNT. %
iU R G —— R — R A — TR B
EEE

HEARTLLTHUTAL: FERES. U8R, 2RER
. BRRAERER

FIEE (D FRZMTTUSHEMKRFRRE (R @l
) BREEER WREHRSAR) 0 A iR AT R K2
e